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@bonairegov.com]; @bonairegov.com];

@rijksdiensten,comi
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KE @minvwsni;

Sent: Tue 1/19/2021 8:41:05 PM

Subject: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest

Received: Tue 1/19/2021 8:41:14 PM

Beste ERE

Dit geeft slechts een beperkte verlichting omdat in veel gevallen er

gevlogen wordt met separate tickets of een ticket naar Sint maarten

gecombineerd met een charter vanaf Sint Maarten.

Vraag die blijft is of die datum uitvoerbaar is voor Sint Maarten omdat wij
niet willen dat dit leidt tot het blokkeren van binnenkomsten op Statia door

het ontbreken van capaciteit op Sint Maarten.

Dit zou overigens ook kunnen door sint Maarten (alsmede Bonaire) vooralsnog
uit te zonderen wat wij intern aan het bespreken zijn als advies aan jullie.

Groet,

---—--Qorspronkelijk bericht-----

von: IEMEEEETSRN JEEETN @minvws.ni>
Verzonden:

haga
19januari 2021 16:33

@statiagov.com;
@statiagov.com>;

dbonairegov.com;

@minvws.nl>;
Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest

Dag AF

Zolang de viuchten onder 1 ticket vallen (dus het 1 reis betreft en niet 2

losse tickets) kan de antigeentest in ENL worden afgenomen, ongeacht de duur

van de overstap. Hoop dat dit voor SXM wat scheelt ivm de testcapaciteit.

Voor wat betreft datum van invoering, die staat vooralsnog gepland op 23

januari 00:01 NL tijd.

Hartelijke groet,

Pima SEER @gmail. com <JENETIINN@gmail com>>
Datum: dinsdag19 jan. 2021 9:11 PM



Msabagov.nl
ni 5.1.2e @sabagov.nl>>,
Pa @sabagov.nl @sabagov.nl>>,

dbonairegov.com

@bonairegov.com<|EXFON @b onairegov.com>>,
@bonairegov.com
@bonairegov.com<|IIIIIIEEI@bonairegov.com>>,
@bonairegov.com
@bonairegov. com <JNGEEEI @bonairegov.com>>,

@bonairegov.com<lGNEAI @bonairegov.com>>,
@rijksdienstcn.com

@rijksdiensten.com<BEGEI @ ijksdienstcn.com>>

@Dminvws.nl>>, !

@minvws.nl>>, [ERED

@minbzk.nl>>,
minvws.nl>>,

@minvws.nl>>
Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest

Beste INEXECHN.

Gezien de belangrijke stop-over die Sint Maarten is zou ik ook graag

aandacht vragen voor de datum van invoering gezine de uitvoerbaarheid van

een antigeentest op Sint Maarten. Voor zover ik weet worden er op dit moment

geen antigeen testen uitgevoerd op de airport in Sint Maarten.

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van: INMEESECIN) EEEDN@invs i>
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 16:02
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IE @statiagov.
com:

@statiagov.com>;

@bonairegov.com;

@minvws.nl>;
derwerp: RE: Aanvullingen op aanwijsbesluit antigeentest

Goede vragen die je stelt, dank! Als iemand vanuit ENL vliegt naar Saba of

Statia en een korte tussenstop maakt op SXM moet de test voor vertrek in ENL

worden afgenomen. Voor langere stops moeten we in overleg iets opnemen in de

toelichting van het aanwijsbesluit. Bijvoorbeeld dat wanneer iemand de

luchthaven verlaat, (opnieuw) een test nodig is. Of een maximum tijd van de

tussenstop aangeven (12 of 24 uur?). Denk dat hierin ook jullie visie en

wens erg van belang is. Hoor graag hoe jullie hier tegenaan kijken.

On

Ik ga ondertussen na welke tijdslimieten voor ENL zijn gesteld. Laat ik

z.s.m. weten.

jjke groet,

<EEEEDNN @gmail. com <ENETIINN@gmail com>>
9 jan. 2021 8:41 PM

@minvws.nl>>,
dD statiagov.com

@statiagov.com |G @statiagov.com>>,

qov.com <BEEEM@statiagov.com<ENGEEESNM @statiagov.com>>,
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@statiagov.com<JIIEEEI @statiagov.com>>,
®@sabagov.nl

@sabagov.nl @sabagov.nl>>
@sabagov.nl @sabagov.nl @sabagov.nl>>,

cbonairegov.com
@bonairegov.com<|IENETINN@b onairegov.com>>,

@bonairegov.com

@bonairegov.com<|IIIGIGNGEIEIGbon airegov.com>>,
@bonairegov.com

@bonairegov.com<IIIIIGEGIEEEI@bon ziregov.com>>,

@bonairegov.com<NINNGNGNEEEI @ bonairegov.com>>,
@rijksdienstcn.com
@rijksdienstcn com<BGNEZI @ rijksdiensten.com>>

@minvws.nl>>, 1

@minvws.nl>>, CREE

@minbzk.nl>>,
@minvws.nl>>,

@minvws.nl>>
Onderwerp: RE: Aanvullingen op aanwisbesluit antigeentest

geste INEKECEN.

Een verhelderingsvraag voor wat hetreft de antigeentest:
Deze is verplicht gesteld op dit moment voor vertrek uit lerland,
Zuid-Afrika en het verenigd koninkrijk, in de nieuwe voorstellen voor alle

hoog risico landen. Hoe wordt dit dan geregeld met vluchten vanuit een hoog
risico land met een stop over in een hoog risico land, een stop over die

zowel kort als langer (tot 24 uur) kan zijn.
Oftewel betrekkend op de situatie van Statia:

*

Moet iemand die vanuit Nederland komt en via Sint Maarten naar Statia

een antigeen test doen in Nederland of op Sint maarten als hij een korte

stop over heeft ?
*

Moet iemand die vanuit Nederland komt en via Sint Maarten naar Statia

gaat, op vrijdagmiddag aankomt en op zaterdagmorgen doorvliegt naar Statia

(een redelijk reguliere stopover) in Nederland of op Sint Maarten de

antigeen test doen Met vriendelijke groet,

51.2e
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